eis concedit, ut hoc quoque habeant, eo nempe 

modo, quo eorum alter Phanarii, alter autem Brysis 

dominium aliosque obtineat proventus. Petierunt 
quoque ac precati sunt, ut ad maiorem eorum se- 

euritatem alque cautelam vel argenteae bullae prae- 
ceptum imperii mei super his consequerentur. Meum 
igitur imperium eorum requisitioni ac precibus be- 

nigne annuens, praesens suum praeceptum argentea 
bulla munitum dat, quo statuitur eisque conceditur, 

ut iuxta vim atque tenorem tum dictae argenteae 
bullae, tum praecedentis venerandae bullae aureae 
dominus Demetrius Phanarii castrum et nunc et dein- 

ceps retineat cunclis cum suis iuribus et pertinen- 
tiis, atque huiusce castri principatum οἱ domina- 

tionem habeat sine ulla cuiusvis molestia; nec non 

ipsum pleno ac domiuico iure possideat , quin dis- 
trahi vel auferri sibi possit, recipiens inde consue- 
ta statutaque tributa domino debita , quemadmo- 
dum ex scriptura ei traduntur, etiamsi augmentum 

aliquod olim ibidem reperiatur, ea videlicet quae 

dominium respiciunt, utramque praestationem, et si 
quid ibidem immune a vectigalibus est vel erit, at- 

que, ut uno verbo dicam, omnes omnigenasque do- 
minicas concessiones. Praeterea adiunxit, ut dictum 

est, idem dominus frater meus Imperator dicta vc- 
68 
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εἰπεῖν τὰς πάσας πε καὶ παντοίας δόσις αὐδεντικὰς, 

"Emi προσ(έϑησεν) ὡς εἴρηται καὶ ὁ αὐδότης μου ὁ 

βασϊλεὺς διὰ στοῦ εἰρημένου σέπτοῦ χρυσοβούχλου 

αὐτοῦ, τὸ Φλωριατιχόν TOU αὐτοῦ κάστρου. ἵνα ἐπι- 

χάβηται xal τούτου ἀετὰ τὴν τοῦ πατρὸς αὐτοῦ 

τελευτὴν χαὶ γνήχηται καὶ ταύτην τὴν δόσιν, καϑαΐπερ 

καὶ τὰς ἄλλας τὰς ἐχεῖ αὐϑεντικὰς. ὁ δὲ χῦρις ἀν- 

ptr ó vumieris κατέχη ὁμοίως χαὶ νῦν καὶ εἰς τὸ 

ys τὸ περὶ τὸ ̓ καστρίον 'χωρίον τὴν βρύσιν, μετὰ 

“πάσης τῆς αὐτοῦ νομῆς καὶ περιογῆς. καὶ ἄρχη εὗ- 

τὸς αὐτοῦ καὶ χεφαλατικεύη, ἰδία τε καὶ χωρὶς ἀπὸ 

TOU pie κεφαλατικίου. καὶ παρὰ μηδενὸς πῶν 

ἁπάντων εἰς τοῦτο διενοχλούμενος. xai νέληται αὐτὸ | 

κυρίως καὶ δισποτιχῶς, fri τε ἀναφαιρέτως καὶ ἀνα- 

ποσπάστως.. λαμβάνων ἐξ αὐτοῦ, καὶ τὰς συνήϑεις 

mí καὶ τεταγμένας δόσεις αὐδεντικὰς καϑὼς “παρεδό- 
ϑησάν τε καὶ παραδίδονται πρὸς αὐτὸν ἀπογραφικῶ: 

χἂν αὔξνσίς ποτε dg αὐτὰς ἡτισοῦν εὑρίσκηται τήν 
σε ὑπὲρ χεφαλατικίου δηλονότι, καταλογιζομένην, καὶ 

Ty τοῦ βιγλιχτικοῦ. καὶ τὰς μύζας ἀμφοτέρας. 

τάτ: bx ÜvrX ἢ ἱξαλειμμχτικὰ στασεῖχ μετὰ καὶ 
τῆς προεξεργετηδείσης αὐτῶ. γῆς παρὰ αὐτοῦ αὐϑέν- 
σου μου τοῦ ἀδελφιῦ μου ToU βχσίλέως, τῆς ἀπὸ 

᾿ τῆς μητροπόλεως τρόπω ἀνταλλαγῆς περιελϑούσης 

σῷ δυμοσίω" καὶ ἁπλῶς εἰπεῖν, τὰς πάτας τε καὶ 

πανποίας δύσεις αὐϑεντικαάς. "Emi προσέϑηγσεν ὡς εἴ- 
ρηται καὶ ὃ αὐδότης μου ὁ ἀδελφός μου ὁ βασιλεὺς, 

διὰ τοῦ εἰρημένου σεπτοῦ χρυτοβούλλου αὐτοῦ͵, τὸ 
QXwpizrixóy τοῦ αὐτοῦ χωρίον, Iva ἐπὶ λάβηται καὶ 

τούτου Ó τοιοῦτος κῦρις ἀνδρόνικος "ysuigTOS , μετὰ 
σὺν τοῦ πατρὸς αὐτοῦ τελευτὴν. χαὶ νέμηται καὶ 

vaórry τὺν δόσιν καϑάπερ χαὶ τὰς ἄλλας τὰς ἐκεῖ 

αὐδεντικὰς. ἀλλὰ xxl bv ποτέ τις τεϑ ἐν τῷ κα- 

όλου τόπω καϊνοτέρχ δόσις, εἴτε κατὰ ἐναλλαγὴν 
τῶν γῦν συγίϑως διδομίγων, εἴτε κατὰ προτϑήκην 

σινὰ, διηνεκὴς καὶ οὐ πρόσχαιρος, ἵνα λαμβάνωσι καὶ 
ταύτην οὕτοι ἀμφότεροι" ὁ μὲν τοῦ Φαναρίου, ὁ δὲ 

τῆς βρύσεως" καὶ νήκωγται καὶ ταύτας καὶ )λαΐπερ xx 

τὰς ἄλλας ἁπάσας δόσεις. τῇ, γοῦν ἰσχύϊ καὶ δυνά- 
μει τοῦ παρόντος ἀργυροβούλλου δρισμοῦ τῆς βασὶ- 

λείας μου, χαϑέξουσι ἑκαίτερος τῶν εἰρημένων γεμι- 
στῶν, ὁ μὲν τὸ Φανάριον, ὁ δὲ, τὺν βρύσιν" λαμβα- 
γογτες ἐξ αὐτῶν καὶ τὰς ἀνχγεγραμμένας ἁπασας δό- 
σεις, Ἐφ᾽ ὅρω τῆς ἑαυτῶν ζωῆς, ἀποδιδόντες καὶ τὺν 

ἀνήχουσαν ὑπὲρ τούτων δουλείαν" δεχόλενοί T: πάσας 

nerabili aurea eius bulla Floriaticum eiusdem ca- 

stri, ut ipse Demetrius hoc etiam accipiat post sui 

| patris. obitum, nec non huiusmodi quoque tributum 

possideat, sicuti et cetera, quae ibi ad dominum 

spectant. Dominus autem Andronicus Gemistus re- 

tineat similiter et nunc et deinceps terram Brysis, 

circa Castrium positam cunctis cum suis iuribus et 

| pertinentiis, eiusque dominio ac principatu ipse po- 

| Uatur seorsim et absque Castrii dominatione. Neque 

ulla molestia in hoc a quoquam afficiatur, et ter- 

ram ipsam pleno ac dominico iure possideat, numquam 

auferendam vel distrahendam ab eo, recipiens inde 

| consueta atque statuta tributa ad dominum spectantia, 

quemadmodum ex scriptura ei tradita fuerunt ae tra- 

duntur, etiamsi quaelibet unquam auctio in ipsis 

reperiatur, iura videlicet quae ad dominium atque 

exeubias pertinent, utramque praestationem , atque 

bona immobilia, quae ibi sunt vel erunt a veciiga- 

libus immunia , etiam cum terra a domino fratre 

meo Imperatore ipsi cóncessa , quae a Metropoli 

propter permutationem ad Fiscum pervenerat, et ut 

breviter dicam, omnia omnigenaque iura ad domi- 

num spectantia. Postea adiunxit, ut dictum est, 

idem dominus frater meus Imperator praefato ve- 

nerando chrysobullo ipsius terrae Floriaticum, quod 
ipse Andronicus Gemistus accipiat post sui patris 
obitum, nec non huiusmodi quoque possideat tribu- 
tum sicuti et cetera ad dominum ibidem pertinentia.